
2021 年 7 月 26 日 

 

愛媛県今治市クリエイティブヒルズ５番地３ 

潮冷熱株式会社 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

7 月 24 日、弊社東京支店(東京都港区)の勤務者２名が新型コロナウィルスに感染してい

ることが判明いたしました。両名とも現在、保健所の指示に基づき療養中で、ともに軽症、

同一感染事案かどうかは不明です。 

 東京支店のその他社員につきましては、PCR 検査を行い、陰性を確認致しました。 

 また、東京支店及び入居するビルの共用箇所につきましては、専門業者による消毒を完了

しております。 

 引き続き関連機関と連携し、お客様と社員の安全を最優先に、新型コロナウィルス感染の

拡大防止に努めてまいります。 

関係の皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけしお詫び申し上げますと共に、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

潮冷熱株式会社 

デジタルリソースサービス本部 総務人事課 

TEL：0898-34-1230 


